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LISANS OGRENCILERI iGIN PROJE HAZIRLAMA EGITiMi KATILIMCI LISTESI

ADI-SOYADI

Fatih [PEK

Tugbanur CELIKER
Sevde OZDES

Sevval ERTAV

Sude Yagmur DURGAY
Sude AVCI

Melike YALCINER
Havva Nursu ATAY
Sule Nur BIR

Baris KILIC

Miicahit Islam ILGIN
Nisbet Ecem YAMAN
Feride AKPINAR
Rumeysa UCAR
Ibrahim KORKMAZ
Erdem DABAN
Adilbek MATYAKUBOV
Fundagiil PURKAYA
Miicahit KAHRAMAN
Hatice Nur DOGAN
Sezer KARAGOZ
Dogukan DEDEOGLU
Berkay Murat OZER
Zeynep Eda GOZUBUYUK
Ibrahim Furkan OZBEK
Aslthan GULUM

Dilara TURKKAN
Efsanur YILMAZOGLU
Rana Zehra BOSTANCI
Ayah STIF

Mamadou Fadilou BAH
Askin Buket AKDENIZ
Stireyya UYANIK
Yaprak OZER

Berat MARAS

Irem KARACA

Biisra GUVEN

(CUMARTESi/PAZAR 09.00-17.00)
19-20 MART 2022
FAKULTESI
OMU Tlahiyat

Ziraat Fakdiltesi

Fen Edebiyat Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Veteriner Fakiiltesi
Veteriner Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
ilahiyat

Miihendislik Fakiiltesi
Fen Edebiyat Fakiiltesi
Fen Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat

Ziraat Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Iktisadi Ve Idari Bilimler Fakiiltesi
Yasar Dogu Spor Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Fen Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen Edebiyat Fakiiltesi
Fen Edebiyat Fakiiltesi
Ziraat

Miihendislik
Miihendislik Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri

Saglik Bilimleri

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
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44,
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Esmanur TAYLAK
Ayse Nur INEL
Halil Ibrahim AKCA
Emine LOKMACI
Sidar SEKER
Melisa YILMAZ
Hayrullah TASKIN
Birkan TIRY AKI
Riimeysa UNVER
Berfin KAYGUSUZ
Fikriye BASER
Ceyda GUVEN
Gamze ERDAL
Mahri BASHIMOVA
Umutcan DEMIR
Yunus Emre ACAR
Emirhan Kdse
Aysenur AFSAR
Meryem Nur TEKCE
Biisra BUYUK

Nur ISCAN

Tugge TONGA
Sibel KIRCICEK
Siimeyye TUNCTURK
Recep GUCLU

Sule PAPEL

Beyza SAVAS

Ali CARUS

Tuba DAGER

[rem Cansu DOGAN
Zeynep ORHAN

Mahriban SHAKULOVA

Mine ERAY
Dogukan UZUNDERE

Mohamud Mohamed
ABDIRAHMAN
Rumeysa ALTUN

Nurbanu ABANOZ
Bedirhan SEVER
Eray ziya KARATAS
Eda DEMIR

Mertcan SAHIN
Semanur Giil DILEK
Alp Eren INCELI
Enes BEKIK

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimler Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi

Tletisim Fakiiltesi

Ziraat

Miihendislik Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Egitim

Egitim Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi
Fen-Edebiyat
Miihendislik Fakiiltesi
Egitim

Egitim Fakiiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Iktisad

Miihendislik

Ondokuz Mayis Universitesi
Miihendislik Fakiiltesi
Ziraat Fakdiltesi
Miihendislik Fakiiltesi
Ziraat Fakdiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Egitim Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi
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84.
85.
86.
87.
88.

Saide Nur YAVUZ
Arzu TOPUZ

Veysel TURK

Naciye Yazgi YAZICI
Zehra Selen SAGIR
Betiil DUYAR

Lisanstistii Egitim Merkezi
Egitim Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ondokuz Mayis Universitesi
Yabanci Diller Yiiksek

Saglik Bilimleri Fakiiltesi



